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РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 18.02.2016   №   15 
г.Минск 

  
О нормоконтроле дипломных проектов  

 

  

Во исполнение постановления Министерства образования Республики 

Беларусь от 29.05.2012 № 53 «Об утверждении правил проведения аттеста-

ции студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образова-

тельных программ высшего образования», приказа Министерства образова-

ния Республики Беларусь от 27.06.1997 № 356 «Об утверждении инструкции 

по подготовке, оформлению и представлению к защите дипломных проектов 

(работ) в высших учебных заведениях», а также положения «Об организации 

и проведении преддипломной практики, дипломного проектирования и за-

щиты дипломных проектов (работ) в БГУИР» (утверждено ректором универ-

ситета 05.11.2014, регистрационный № 43-2014/03-0021) для проведения кон-

сультаций по нормоконтролю: 

1.Утвердить график консультаций по нормоконтролю дипломных про-

ектов студентов очной и заочной форм обучения БГУИР и ИИТ БГУИР спе-

циальностей 1-39 02 01 Моделирование и компьютерное проектирование ра-

диоэлектронных средств, 1-38 02 03 Техническое обеспечение безопасности 

и 1-39 03 01 Электронные системы безопасности на 2015-2016 учебный год 

(приложение № 1). 

2.Нормоконтролерам Бересневичу А.И. – ст.преподавателю, Богатко 

И.Н. − ассистенту, Боровской О.О. − ассистенту, Голубову Н.А. – ассистенту, 

Горбачу А.П. – ассистенту, Пискуну Г.А. – канд.техннаук, доценту, Середе 

А.С. − ассистенту, Толстой А.А.. − ассистенту, Хорошко В.В. − 

ст.преподавателю, Шнейдерову Е.Н. – ст.преподавателю, Шокуровой А.П.  − 

ассистенту: 

2.1.Проводить консультации и нормоконтроль для всех закрепленных 

студентов по вопросам правильности применения стандартов в дипломном 

проектировании в сроки, оговоренные данным распоряжением. 

2.2.Допускать во время проведения индивидуальных консультаций рас-

смотрение графической части выполненной в уменьшенном масштабе на 
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форматах А2, А3 (при хорошей читаемости), без подписи студента и руково-

дителя. 

2.3.Разрешить во время проведения индивидуальных консультаций 

возможность прохождения студентами нормоконтроля при готовности гра-

фической части дипломного проекта. При этом графическая часть должна 

быть обязательно подписана студентом и руководителем дипломного проек-

та. 

2.4.Не проводить индивидуальных консультаций студентов по вопро-

сам применения стандартов во время обязательного прохождения студентами 

нормоконтроля. 

2.5.Проверять соблюдение в разработанной документации норм и тре-

бований, установленных в межгосударственных и республиканских стандар-

тах, а также в СТП 01-2013. 

2.6.Оценивать уровень использования в процессе проектирования про-

грессивных методов стандартизации и унификации. 

3.Указывать в основной надписи: 

3.1.В графе «Т.контр.» − фамилию руководителя дипломного проекта 

(если руководитель и консультант один и тот же). 

3.2.В графе «Т.контр.» − фамилию консультанта дипломного проекта 

(если руководитель и консультант разные). 

3.3.В графе «Н.контр.» − фамилию нормоконтролера. 

3.4.В графе «Рец.» − фамилию рецензента. 

3.5.В графе «Утв.» − фамилию председателя рабочей комиссии. 

4.Ермашкевич М.Н. − инженеру-программисту кафедры ПИКС − дове-

сти данное распоряжение до сведения всех преподавателей кафедры.  

 

Заведующий кафедрой ПИКС    И.Н.Цырельчук 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к распоряжению 

по кафедре ПИКС от 18.02.2016 № 15 

 
  УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой ПИКС 

____________ И.Н.Цырельчук 

18.02.2016 
   

 

ГРАФИК 

консультаций по нормоконтролю дипломных проектов студентов 

очной и заочной форм обучения специальностей 1-39 02 01 Моделирование 

и компьютерное проектирование радиоэлектронных средств,  

1-38 02 03 Техническое обеспечение безопасности 

и 1-39 03 01 Электронные системы безопасности 

на 2015-2016 учебный год 
 

Дата Время Фамилия, имя, отчество студента Группа 

БЕРЕСНЕВИЧ Андрей Игоревич – ассистент 
Ауд. 37-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 11.40−11.50 Луневич Ольга Сергеевна 112501 

23 мая 11.50−12.00 Сакович Алексей Андреевич 112501 

23 мая 12.00−12.10 Тыльков Антон Михайлович 112501 

23 мая 12.10−12.20 Шпак Иван Викторович 112501 

23 мая 12.20−12.30 Пасканов Владислав Витальевич 112502 

23 мая 12.30−12.40 Скребкова Ольга Александровна 112502 

23 мая 12.40−12.50 Сметюх Кирилл Николаевич 112502 

23 мая 12.50−13.00 Шатковский Евгений Юрьевич 112502 

23 мая 13.00−13.10 Шестель Евгений Сергеевич 112502 

23 мая 13.10−13.20 Шкондина Ольга Андреевна 112502 

23 мая 13.20−13.30 Шкут Артем Иванович 112502 

23 мая 13.30−13.40 Асташко Татьяна Николаевна 113201 

23 мая 13.40−13.50 Григорук Дмитрий Сергеевич 113201 

23 мая 13.50−14.00 Мацкевич Дмитрий Иванович 113201 

23 мая 14.00−14.10 Низовец Максим Витальевич 113201 

23 мая 14.10−14.20 Александрович Андрей Геннадьевич 113202 

23 мая 14.20−14.30 Гринчик Дмитрий Анатольевич 113202 

23 мая 14.30−14.40 Мядель Алёна Евгеньевна 113202 
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23 мая 14.40−14.50 Нежурко Станислав Владиславович 113202 

24 мая 12.30−12.40 Пятин Иван Алексеевич 002501 

24 мая 12.40−12.50 Дремлюк Александр Сергеевич 002502 

24 мая 12.50−13.00 Зарецкий Игорь Анатольевич 002502 

24 мая 13.00−13.10 Былинский Кирилл Владимирович 280221 

24 мая 13.10−13.20 Воскобоев Иван Викторович 280221 

24 мая 13.20−13.30 Асмыкович Дмитрий Александрович 283221 

24 мая 13.30−13.40 Кириевский Михаил Федорович 283221 

24 мая 13.40−13.50 Михайлов Андрей Анатольевич 283221 

24 мая 13.50−14.00 Пастырчук Алексей Олегович 283221 

24 мая 14.00−14.10 Самусев Андрей Александрович 283221 

24 мая 14.10−14.20 Седун Артем Николаевич 283221 

24 мая 14.20−14.30 Писаренко Василий Михайлович 282521 

24 мая 14.30−14.40 Базылев Евгений Валериевич 282522 

24 мая 14.40−14.50 Шункевич Дмитрий Сергеевич 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 

(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 11.40−11.50 Луневич Ольга Сергеевна 112501 

25 мая 11.50−12.00 Сакович Алексей Андреевич 112501 

25 мая 12.00−12.10 Тыльков Антон Михайлович 112501 

25 мая 12.10−12.20 Шпак Иван Викторович 112501 

25 мая 12.20−12.30 Пасканов Владислав Витальевич 112502 

25 мая 12.30−12.40 Скребкова Ольга Александровна 112502 

25 мая 12.40−12.50 Сметюх Кирилл Николаевич 112502 

25 мая 12.50−13.00 Шатковский Евгений Юрьевич 112502 

25 мая 13.00−13.10 Шестель Евгений Сергеевич 112502 

25 мая 13.10−13.20 Шкондина Ольга Андреевна 112502 

25 мая 13.20−13.30 Шкут Артем Иванович 112502 

25 мая 13.30−13.40 Асташко Татьяна Николаевна 113201 

25 мая 13.40−13.50 Григорук Дмитрий Сергеевич 113201 

25 мая 13.50−14.00 Мацкевич Дмитрий Иванович 113201 

25 мая 14.00−14.10 Низовец Максим Витальевич 113201 

25 мая 14.10−14.20 Александрович Андрей Геннадьевич 113202 

25 мая 14.20−14.30 Гринчик Дмитрий Анатольевич 113202 

25 мая 14.30−14.40 Мядель Алёна Евгеньевна 113202 

25 мая 14.40−14.50 Нежурко Станислав Владиславович 113202 

26 мая 12.30−12.40 Пятин Иван Алексеевич 002501 

26 мая 12.40−12.50 Дремлюк Александр Сергеевич 002502 

26 мая 12.50−13.00 Зарецкий Игорь Анатольевич 002502 

26 мая 13.00−13.10 Былинский Кирилл Владимирович 280221 

26 мая 13.10−13.20 Воскобоев Иван Викторович 280221 

26 мая 13.20−13.30 Асмыкович Дмитрий Александрович 283221 

26 мая 13.30−13.40 Кириевский Михаил Федорович 283221 

26 мая 13.40−13.50 Михайлов Андрей Анатольевич 283221 

26 мая 13.50−14.00 Пастырчук Алексей Олегович 283221 

26 мая 14.00−14.10 Самусев Андрей Александрович 283221 

26 мая 14.10−14.20 Седун Артем Николаевич 283221 

26 мая 14.20−14.30 Писаренко Василий Михайлович 282521 
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26 мая 14.30−14.40 Базылев Евгений Валериевич 282522 

26 мая 14.40−14.50 Шункевич Дмитрий Сергеевич 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

28 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

БОГАТКО Иван Николаевич – ассистент 
Ауд. 415а-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 15.20−15.30 Кушниренко Андрей Петрович 112502 

23 мая 15.30−15.40 Анишина Ксения Владимировна 112601 

23 мая 15.40−15.50 Курец Андрей Леонидович 112601 

23 мая 15.50−16.00 Сикорская Инна Викторовна -староста 002502 

23 мая 16.00−16.10 Гущо Владислав Вечаславович 280221 

23 мая 16.10−16.20 Монич Андрей Игоревич 280221 

23 мая 16.20−16.30 Шведова Марина Сергеевна 280221 

23 мая 16.30−16.40 Шишкин Константин Александрович 280221 

23 мая 16.40−16.50 Шуста Алексей Леонидович 280221 

23 мая 16.50−17.00 Абрамчук Евгений Владимирович 002601 

24 мая 11.00−11.10 Бурак Владимир Викторович 002601 

24 мая 11.10−11.20 Казерский Илья Леонидович 002601 

24 мая 11.20−11.30 Катушонок Илья Сергевич 002601 

24 мая 11.30−11.40 Краюшкин Кирилл Алексеевич 002601 

24 мая 11.40−11.50 Русинович Вадим Валерьевич 002601 

24 мая 11.50−12.00 Свитин Илья Робертович 002601 

24 мая 12.00−12.10 Сериков Вадим Александрович 002601 

24 мая 12.10−12.20 Ткачев Игорь Сергеевич 002601 

24 мая 12.20−12.30 Шилко Дмитрий Юрьевич 002601 

24 мая 12.30−12.40 Шило Роман Александрович 002601 

24 мая 12.40−12.50 Щеголев Вячеслав Валерьевич 002601 

24 мая 12.50−13.00 Щемелев Александр Александрович 002601 

24 мая 13.00−13.10 Левицкая Анна Сергеевна 282522 

24 мая 13.10−13.20 Антонов Антон Николаевич 282522 

24 мая 13.20−13.30 Калита Ольга Викторовна 282522 

24 мая 13.30−13.40 Тимошенко Леонид Леонидович 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 9.00−9.10 Кушниренко Андрей Петрович 112502 

25 мая 9.10−9.20 Анишина Ксения Владимировна 112601 

25 мая 9.20−9.30 Курец Андрей Леонидович 112601 

25 мая 9.30−9.40 Сикорская Инна Викторовна -староста 002502 

25 мая 9.40−9.50 Гущо Владислав Вечаславович 280221 
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25 мая 9.50−10.00 Монич Андрей Игоревич 280221 

25 мая 10.00−10.10 Шведова Марина Сергеевна 280221 

25 мая 10.10−10.20 Шишкин Константин Александрович 280221 

25 мая 10.20−10.30 Шуста Алексей Леонидович 280221 

25 мая 10.30−10.40 Абрамчук Евгений Владимирович 002601 

25 мая 10.40−10.50 Бурак Владимир Викторович 002601 

25 мая 10.50−11.00 Казерский Илья Леонидович 002601 

25 мая 11.00−11.10 Катушонок Илья Сергевич 002601 

25 мая 11.10−11.20 Краюшкин Кирилл Алексеевич 002601 

25 мая 11.20−11.30 Русинович Вадим Валерьевич 002601 

25 мая 11.30−11.40 Свитин Илья Робертович 002601 

25 мая 11.00−11.10 Сериков Вадим Александрович 002601 

25 мая 11.10−11.20 Ткачев Игорь Сергеевич 002601 

25 мая 11.20−11.30 Шилко Дмитрий Юрьевич 002601 

25 мая 11.30−11.40 Шило Роман Александрович 002601 

25 мая 11.40−11.50 Щеголев Вячеслав Валерьевич 002601 

25 мая 11.50−12.00 Щемелев Александр Александрович 002601 

25 мая 12.00−12.10 Левицкая Анна Сергеевна 282522 

25 мая 12.10−12.20 Антонов Антон Николаевич 282522 

25 мая 12.20−12.30 Калита Ольга Викторовна 282522 

25 мая 12.30−12.40 Тимошенко Леонид Леонидович 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

28 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

БОРОВСКАЯ Ольга Олеговна – ассистент 
Ауд. 412−1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 11.00−11.10 Быцкевич Илья Николаевич 113201 

23 мая 11.10−11.20 Михеенко Арсений Евгеньевич 113201 

23 мая 11.20−11.30 Наливайко Сергей Иванович 113201 

23 мая 11.30−11.40 Романов Евгений Валерьевич 113201 

23 мая 11.00−11.10 Чернявский Антон Олегович 113201 

23 мая 11.10−11.20 Аль-Махдави Мустафа Сабах Халил 113202 

23 мая 11.20−11.30 Цепков Алексей Дмитриевич 113202 

23 мая 11.30−11.40 Борозна  Олег Сергеевич 002501 

23 мая 11.40−11.50 Коваленко Игорь Иванович 002501 

23 мая 11.50−12.00 Радюк Егор Михайлович 002501 

23 мая 12.00−12.10 Шиёнок Дмитрий Юрьевич 002501 

23 мая 12.10−12.20 Бусько Павел Викторович 002502 

23 мая 12.20−12.30 Кухто Андрей Петрович 002502 

23 мая 12.30−12.40 Булва Александр Сергеевич 280221 
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23 мая 12.40−12.50 Ермолович Дмитрий Петрович 283221 

23 мая 12.50−13.00 Тихновецкий Николай Николаевич 283221 

23 мая 13.00−13.10 Корень Дмитрий Вадимович 282521 

23 мая 13.10−13.20 Маханьков Олег Артурович 282521 

23 мая 13.20−13.30 Сонца Вадим Сергеевич 282521 

23 мая 13.30−13.40 Томило Артем Игоревич 282521 

23 мая 13.40−13.50 Варава Дмитрий Викторович 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 11.00−11.10 Быцкевич Илья Николаевич 113201 

25 мая 11.10−11.20 Михеенко Арсений Евгеньевич 113201 

25 мая 11.20−11.30 Наливайко Сергей Иванович 113201 

25 мая 11.30−11.40 Романов Евгений Валерьевич 113201 

25 мая 11.00−11.10 Чернявский Антон Олегович 113201 

25 мая 11.10−11.20 Аль-Махдави Мустафа Сабах Халил 113202 

25 мая 11.20−11.30 Цепков Алексей Дмитриевич 113202 

25 мая 11.30−11.40 Борозна  Олег Сергеевич 002501 

25 мая 11.40−11.50 Коваленко Игорь Иванович 002501 

25 мая 11.50−12.00 Радюк Егор Михайлович 002501 

25 мая 12.00−12.10 Шиёнок Дмитрий Юрьевич 002501 

25 мая 12.10−12.20 Бусько Павел Викторович 002502 

25 мая 12.20−12.30 Кухто Андрей Петрович 002502 

25 мая 12.30−12.40 Булва Александр Сергеевич 280221 

25 мая 12.40−12.50 Ермолович Дмитрий Петрович 283221 

25 мая 12.50−13.00 Тихновецкий Николай Николаевич 283221 

25 мая 13.00−13.10 Корень Дмитрий Вадимович 282521 

25 мая 13.10−13.20 Маханьков Олег Артурович 282521 

25 мая 13.20−13.30 Сонца Вадим Сергеевич 282521 

25 мая 13.30−13.40 Томило Артем Игоревич 282521 

25 мая 13.40−13.50 Варава Дмитрий Викторович 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

ГОЛУБОВ Николай Александрович 
Ауд. 415а-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 11.00−11.10 Збралевич Иван Александрович 112601 

23 мая 11.10−11.20 Коляда Елена Игоревна 112601 

23 мая 11.20−11.30 Кульбицкий Евгений Андреевич 112601 

23 мая 11.30−11.40 Лаппо Анна Александровна 112601 

23 мая 11.00−11.10 Осипова Екатерина Юрьевна 112601 
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23 мая 11.10−11.20 Петровский Евгений Владимирович 112601 

23 мая 11.20−11.30 Санзяпова Анастасия Николаевна 002501 

23 мая 11.30−11.40 Гришачев Иван Александович 280221 

23 мая 11.40−11.50 Макарский Игорь Александрович 280221 

23 мая 11.50−12.00 Гарбуз Олег Васильевич 002601 

23 мая 12.00−12.10 Жвиридовская Юлия Константиновна 002601 

23 мая 12.10−12.20 Маталыго Андрей Михайлович 002601 

23 мая 12.20−12.30 Нестеренко Павел Николаевич 002601 

23 мая 12.30−12.40 Белозерова Марина Владимировна 283221 

23 мая 12.40−12.50 Демидовец Дмитрий Михайлович 283221 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 11.00−11.10 Збралевич Иван Александрович 112601 

25 мая 11.10−11.20 Коляда Елена Игоревна 112601 

25 мая 11.20−11.30 Кульбицкий Евгений Андреевич 112601 

25 мая 11.30−11.40 Лаппо Анна Александровна 112601 

25 мая 11.00−11.10 Осипова Екатерина Юрьевна 112601 

25 мая 11.10−11.20 Петровский Евгений Владимирович 112601 

25 мая 11.20−11.30 Санзяпова Анастасия Николаевна 002501 

25 мая 11.30−11.40 Гришачев Иван Александович 280221 

25 мая 11.40−11.50 Макарский Игорь Александрович 280221 

25 мая 11.50−12.00 Гарбуз Олег Васильевич 002601 

25 мая 12.00−12.10 Жвиридовская Юлия Константиновна 002601 

25 мая 12.10−12.20 Маталыго Андрей Михайлович 002601 

25 мая 12.20−12.30 Нестеренко Павел Николаевич 002601 

25 мая 12.30−12.40 Белозерова Марина Владимировна 283221 

25 мая 12.40−12.50 Демидовец Дмитрий Михайлович 283221 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

ГОРБАЧ Антон Петрович 
Ауд. 415а-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 11.00−11.10 Кашалевич Светлана Юрьевна 112501 

23 мая 11.10−11.20 Денисов Алексей Андреевич 112601 

23 мая 11.20−11.30 Сидоркевич Михаил Олегович 112601 

23 мая 11.30−11.40 Третьяк Владислав Дмитриевич 112601 

23 мая 11.00−11.10 Шабуня Александр Витальевич 112601 

23 мая 11.10−11.20 Шевяков Алексей Викторович 112601 

23 мая 11.20−11.30 Еремеев Алексей Сергеевич 280221 

23 мая 11.30−11.40 Чехович Анна Геннадьевна 002601 
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Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 11.00−11.10 Кашалевич Светлана Юрьевна 112501 

25 мая 11.10−11.20 Денисов Алексей Андреевич 112601 

25 мая 11.20−11.30 Сидоркевич Михаил Олегович 112601 

25 мая 11.30−11.40 Третьяк Владислав Дмитриевич 112601 

25 мая 11.00−11.10 Шабуня Александр Витальевич 112601 

25 мая 11.10−11.20 Шевяков Алексей Викторович 112601 

25 мая 11.20−11.30 Еремеев Алексей Сергеевич 280221 

25 мая 11.30−11.40 Чехович Анна Геннадьевна 002601 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

ПИСКУН Геннадий Адамович – канд.техн.наук, доцент 
Ауд. 415а-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 10.00−10.10 Нелипович Алексей Валентинович 112501 

23 мая 10.10−10.20 Савостьянчик Вадим Вячеславович 112502 

23 мая 10.20−10.30 Вишняк Алексей Николаевич 112601 

23 мая 10.30−10.40 Задвинский Алексей Юрьевич 112601 

23 мая 10.40−10.50 Матяж Роман Юрьевич 112601 

23 мая 10.50−11.00 Нурыев Дортгулы Базарович 112601 

23 мая 11.00−11.10 Передрий Мария Альбертовна 112601 

23 мая 11.10−11.20 Гальчинский Вадим Олегович 113201 

23 мая 11.20−11.30 Бакиновский Михаил Алексеевич 002502 

23 мая 11.30−11.40 Кошелапов Александр Олегович 002501 

23 мая 11.00−11.10 Оченаш Екатерина Сергеевна 002501 

23 мая 11.10−11.20 Давидович Дмитрий Владимирович 002502 

23 мая 11.20−11.30 Пунько Юрий  Викторович 002502 

23 мая 11.30−11.40 Дашкевич Леонид Владимирович 280221 

23 мая 11.40−11.50 Житников Андрей Леонидович 280221 

23 мая 11.50−12.00 Ирзун Андрей Дмитриевич 280221 

23 мая 12.00−12.10 Альшевский Вадим Алексеевич 002601 

23 мая 12.10−12.20 Дорожка Наталия Александровна 002601 

23 мая 12.20−12.30 Дудник Константин Викторович 002601 

23 мая 12.30−12.40 Колесникович Александр Геннадьевич 002601 

23 мая 12.40−12.50 Лазовский Евгений Игоревич 002601 

23 мая 12.50−13.00 Машуто Екатерина Александровна 002601 

23 мая 13.00−13.10 Поддубный Николай Сергеевич 002601 

23 мая 13.10−13.20 Филиппов Дмитрий Михайлович 002601 

23 мая 13.20−13.30 Чудиловский Евгений Владимирович 002601 
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23 мая 13.30−13.40 Дордюк Юрий Владимирович 282521 

23 мая 13.40−13.50 Мазуренко Вадим Павлович 282521 

23 мая 13.50−14.00 Мирончик Андрей Евгеньевич 282521 

23 мая 14.00−14.10 Сушкевич Александр Александрович 282521 

23 мая 14.10−14.20 Филипович Дмитрий Викторович 282521 

23 мая 14.20−14.30 Пыко Алексей Владимирович 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 10.00−10.10 Нелипович Алексей Валентинович 112501 

25 мая 10.10−10.20 Савостьянчик Вадим Вячеславович 112502 

25 мая 10.20−10.30 Вишняк Алексей Николаевич 112601 

25 мая 10.30−10.40 Задвинский Алексей Юрьевич 112601 

25 мая 10.40−10.50 Матяж Роман Юрьевич 112601 

25 мая 10.50−11.00 Нурыев Дортгулы Базарович 112601 

25 мая 11.00−11.10 Передрий Мария Альбертовна 112601 

25 мая 11.10−11.20 Гальчинский Вадим Олегович 113201 

25 мая 11.20−11.30 Бакиновский Михаил Алексеевич 002502 

25 мая 11.30−11.40 Кошелапов Александр Олегович 002501 

25 мая 11.00−11.10 Оченаш Екатерина Сергеевна 002501 

25 мая 11.10−11.20 Давидович Дмитрий Владимирович 002502 

25 мая 11.20−11.30 Пунько Юрий  Викторович 002502 

25 мая 11.30−11.40 Дашкевич Леонид Владимирович 280221 

25 мая 11.40−11.50 Житников Андрей Леонидович 280221 

25 мая 11.50−12.00 Ирзун Андрей Дмитриевич 280221 

25 мая 12.00−12.10 Альшевский Вадим Алексеевич 002601 

25 мая 12.10−12.20 Дорожка Наталия Александровна 002601 

25 мая 12.20−12.30 Дудник Константин Викторович 002601 

25 мая 12.30−12.40 Колесникович Александр Геннадьевич 002601 

25 мая 12.40−12.50 Лазовский Евгений Игоревич 002601 

25 мая 12.50−13.00 Машуто Екатерина Александровна 002601 

25 мая 13.00−13.10 Поддубный Николай Сергеевич 002601 

25 мая 13.10−13.20 Филиппов Дмитрий Михайлович 002601 

25 мая 13.20−13.30 Чудиловский Евгений Владимирович 002601 

25 мая 13.30−13.40 Дордюк Юрий Владимирович 282521 

25 мая 13.40−13.50 Мазуренко Вадим Павлович 282521 

25 мая 13.50−14.00 Мирончик Андрей Евгеньевич 282521 

25 мая 14.00−14.10 Сушкевич Александр Александрович 282521 

25 мая 14.10−14.20 Филипович Дмитрий Викторович 282521 

25 мая 14.20−14.30 Пыко Алексей Владимирович 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 
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СЕРЕДА Александр Сергеевич – ассистент 
Ауд. 412-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 10.00−10.10 Зайцев Михаил Геннадьевич 112501 

23 мая 10.10−10.20 Шалупенко Павел Сергеевич 112501 

23 мая 10.20−10.30 Казак Альберт Александрович 112502 

23 мая 10.30−10.40 Божков Роман Михайлович 113201 

23 мая 10.40−10.50 Извеков Артём Сергеевич 113201 

23 мая 10.50−11.00 Кошко Максим Игоревич 113201 

23 мая 11.00−11.10 Петкун Антон Викторович 113201 

23 мая 11.10−11.20 Руденя Виктор Юрьевич 113201 

23 мая 11.20−11.30 Русак Егор Дмитриевич 113201 

23 мая 11.30−11.40 Шапошников Дмитрий Александрович 113201 

23 мая 11.00−11.10 Лишко Олег Николаевич 113202 

23 мая 11.10−11.20 Царюк Геннадий Геннадьевич 113202 

23 мая 11.20−11.30 Блохин Сергей Александрович 002501 

23 мая 11.30−11.40 Власенко Павел Валерьевич 002501 

23 мая 11.40−11.50 Гулич Александр Георгиевич 002501 

23 мая 11.50−12.00 Малошик Виктор Михайлович 002501 

23 мая 12.00−12.10 Чиванов Виталий Владимрович 002501 

23 мая 12.10−12.20 Карваш Павел Васильевич 002502 

23 мая 12.20−12.30 Задора Александр Александрович 283221 

23 мая 12.30−12.40 Мацуль Владимир Анатольевич 283221 

23 мая 12.40−12.50 Яковюк Илья Вячеславович 283221 

23 мая 12.50−13.00 Букачев Андрей Леонидович 282521 

23 мая 13.00−13.10 Кондрашов Евгений Владимирович 282521 

23 мая 13.10−13.20 Медведев Кирилл Игоревич 282521 

23 мая 13.20−13.30 Стасевич Алексей Юрьевич 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 

(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 10.00−10.10 Зайцев Михаил Геннадьевич 112501 

25 мая 10.10−10.20 Шалупенко Павел Сергеевич 112501 

25 мая 10.20−10.30 Казак Альберт Александрович 112502 

25 мая 10.30−10.40 Божков Роман Михайлович 113201 

25 мая 10.40−10.50 Извеков Артём Сергеевич 113201 

25 мая 10.50−11.00 Кошко Максим Игоревич 113201 

25 мая 11.00−11.10 Петкун Антон Викторович 113201 

25 мая 11.10−11.20 Руденя Виктор Юрьевич 113201 

25 мая 11.20−11.30 Русак Егор Дмитриевич 113201 

25 мая 11.30−11.40 Шапошников Дмитрий Александрович 113201 
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25 мая 11.00−11.10 Лишко Олег Николаевич 113202 

25 мая 11.10−11.20 Царюк Геннадий Геннадьевич 113202 

25 мая 11.20−11.30 Блохин Сергей Александрович 002501 

25 мая 11.30−11.40 Власенко Павел Валерьевич 002501 

25 мая 11.40−11.50 Гулич Александр Георгиевич 002501 

25 мая 11.50−12.00 Малошик Виктор Михайлович 002501 

25 мая 12.00−12.10 Чиванов Виталий Владимрович 002501 

25 мая 12.10−12.20 Карваш Павел Васильевич 002502 

25 мая 12.20−12.30 Задора Александр Александрович 283221 

25 мая 12.30−12.40 Мацуль Владимир Анатольевич 283221 

25 мая 12.40−12.50 Яковюк Илья Вячеславович 283221 

25 мая 12.50−13.00 Букачев Андрей Леонидович 282521 

25 мая 13.00−13.10 Кондрашов Евгений Владимирович 282521 

25 мая 13.10−13.20 Медведев Кирилл Игоревич 282521 

25 мая 13.20−13.30 Стасевич Алексей Юрьевич 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 11.00−13.50 Время назначает нормоконтролер 

ТОЛСТАЯ Алла Ивановна – ассистент 
Ауд.412-1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 10.00−10.10 Кожемяко Павел Вячеславович 112501 

23 мая 10.10−10.20 Черникович Андрей Михайлович 112501 

23 мая 10.20−10.30 Шилободин Егор Павлович 112501 

23 мая 10.30−10.40 Янковский Александр Чеславович 112501 

23 мая 10.40−10.50 Ананич Андрей Дмитриевич 112502 

23 мая 10.50−11.00 Горбатенко Виталий Валерьевич 112601 

23 мая 11.00−11.10 Прокопчик Анастасия Андреевна 112601 

23 мая 11.10−11.20 Греков Павел Михайлович 113201 

23 мая 11.20−11.30 Костюков Роман Валентинович 113201 

23 мая 11.30−11.40 Курганович Владислав Андреевич 113201 

23 мая 11.00−11.10 Чулянко Владислав Валентинович 113201 

23 мая 11.10−11.20 Киреев Павел Владимирович 280221 

23 мая 11.20−11.30 Лунин Вадим Генадьевич 280221 

23 мая 11.30−11.40 Николайчик Юрий Юрьевич 280221 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 10.00−10.10 Кожемяко Павел Вячеславович 112501 

25 мая 10.10−10.20 Черникович Андрей Михайлович 112501 

25 мая 10.20−10.30 Шилободин Егор Павлович 112501 

25 мая 10.30−10.40 Янковский Александр Чеславович 112501 
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25 мая 10.40−10.50 Ананич Андрей Дмитриевич 112502 

25 мая 10.50−11.00 Горбатенко Виталий Валерьевич 112601 

25 мая 11.00−11.10 Прокопчик Анастасия Андреевна 112601 

25 мая 11.10−11.20 Греков Павел Михайлович 113201 

25 мая 11.20−11.30 Костюков Роман Валентинович 113201 

25 мая 11.30−11.40 Курганович Владислав Андреевич 113201 

25 мая 11.00−11.10 Чулянко Владислав Валентинович 113201 

25 мая 11.10−11.20 Киреев Павел Владимирович 280221 

25 мая 11.20−11.30 Лунин Вадим Генадьевич 280221 

25 мая 11.30−11.40 Николайчик Юрий Юрьевич 280221 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 9.00−11.20 Время назначает нормоконтролер 

ХОРОШКО Виталий Викторович – старший преподаватель 
Ауд.412−1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 10.00−10.10 Балаш Игорь Иосифович 112501 

23 мая 10.10−10.20 Бондарук Андрей Александрович 112501 

23 мая 10.20−10.30 Гусев Илья Николаевич 112501 

23 мая 10.30−10.40 Моисеенко Александр Игоревич 112501 

23 мая 10.40−10.50 Осакович Евгений Викторович 112501 

23 мая 10.50−11.00 Шевченко Кристина Валерьевна 112501 

23 мая 11.00−11.10 Лаврова Наталия Васильевна 112502 

23 мая 11.10−11.20 Ячин Николай Сергеевич 112502 

23 мая 11.20−11.30 Богданович Валерия Валерьевна 113201 

23 мая 11.30−11.40 Деревнюк Артем Петрович 113201 

23 мая 11.00−11.10 Охремук Артем Эдуардович 113201 

23 мая 11.10−11.20 Пансевич Сергей Александрович 113201 

23 мая 11.20−11.30 Прохоров Николай Андреевич 113201 

23 мая 11.30−11.40 Фисунов Александр Васильевич 113201 

23 мая 11.40−11.50 Заламай Артур Русланович 113202 

23 мая 11.50−12.00 Иванцов Вадим Александрович 113202 

23 мая 12.00−12.10 Каленко Роман Александрович 113202 

23 мая 12.10−12.20 Кенда Роман Васильевич 113202 

23 мая 12.20−12.30 Шкурина Юлия Сергеевна 113202 

24 мая 10.00−10.10 Бурдо Илья Андреевич 002501 

24 мая 10.10−10.20 Загорский Виталий Андреевич 002501 

24 мая 10.20−10.30 Капаченя Александр Викторович 002501 

24 мая 10.30−10.40 Орловский Вячеслав Александрович 002501 

24 мая 10.40−10.50 Юшкевич Сергей Владимирович 002502 

24 мая 10.50−11.00 Бень Максим Иванович 283221 
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24 мая 11.00−11.10 Жолнерович Алексей Владимирович 283221 

24 мая 11.10−11.20 Клименков Илья Николаевич 283221 

24 мая 11.20−11.30 Марозов Владислав Вячеславович 283221 

24 мая 11.30−11.40 Носиков Максим Иванович 283221 

24 мая 11.00−11.10 Якубовский Виталий Викторович 283221 

24 мая 11.10−11.20 Крайко Александр Владимирович 282521 

24 мая 11.20−11.30 Калита Елена Викторовна 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

26 мая 9.00−9.10 Балаш Игорь Иосифович 112501 

26 мая 9.10−9.20 Бондарук Андрей Александрович 112501 

26 мая 9.20−9.30 Гусев Илья Николаевич 112501 

26 мая 9.30−9.40 Моисеенко Александр Игоревич 112501 

26 мая 9.40−9.50 Осакович Евгений Викторович 112501 

26 мая 9.50−10.00 Шевченко Кристина Валерьевна 112501 

26 мая 10.00−10.10 Лаврова Наталия Васильевна 112502 

26 мая 10.10−10.20 Ячин Николай Сергеевич 112502 

26 мая 10.20−10.30 Богданович Валерия Валерьевна 113201 

26 мая 10.30−10.40 Деревнюк Артем Петрович 113201 

26 мая 10.40−10.50 Охремук Артем Эдуардович 113201 

26 мая 10.50−11.00 Пансевич Сергей Александрович 113201 

26 мая 11.00−11.10 Прохоров Николай Андреевич 113201 

26 мая 11.10−11.20 Фисунов Александр Васильевич 113201 

26 мая 11.20−11.30 Заламай Артур Русланович 113202 

26 мая 11.30−11.40 Иванцов Вадим Александрович 113202 

26 мая 11.00−11.10 Каленко Роман Александрович 113202 

26 мая 11.10−11.20 Кенда Роман Васильевич 113202 

26 мая 11.20−11.30 Шкурина Юлия Сергеевна 113202 

26 мая 11.30−11.40 Бурдо Илья Андреевич 002501 

26 мая 11.40−11.50 Загорский Виталий Андреевич 002501 

26 мая 11.50−12.00 Капаченя Александр Викторович 002501 

26 мая 12.00−12.10 Орловский Вячеслав Александрович 002501 

26 мая 12.10−12.20 Юшкевич Сергей Владимирович 002502 

26 мая 12.20−12.30 Бень Максим Иванович 283221 

26 мая 12.30−12.40 Жолнерович Алексей Владимирович 283221 

26 мая 12.40−12.50 Клименков Илья Николаевич 283221 

26 мая 12.50−13.00 Марозов Владислав Вячеславович 283221 

26 мая 13.00−13.10 Носиков Максим Иванович 283221 

26 мая 13.10−13.20 Якубовский Виталий Викторович 283221 

26 мая 13.20−13.30 Крайко Александр Владимирович 282521 

26 мая 13.30−13.40 Калита Елена Викторовна 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 10.00−11.20 Время назначает нормоконтролер 

 

 

 

 



 15 

ШНЕЙДЕРОВ Евгений Николаевич – старший преподаватель 
Ауд. 37−1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 10.00−10.10 Рыбак Никита Олегович 112501 

23 мая 10.10−10.20 Смешков Виктор Андреевич 112501 

23 мая 10.20−10.30 Хилько Владислав Васильевич 112501 

23 мая 10.30−10.40 Шило Мария Дмитриевна 112501 

23 мая 10.40−10.50 Левковский Александр Евгеньевич 113201 

23 мая 10.50−11.00 Хвесько Алексей Александрович 113201 

23 мая 11.00−11.10 Врублевский Павел Эдуардович 113202 

23 мая 11.10−11.20 Дробышевский Евгений Анатольевич 113202 

23 мая 11.20−11.30 Мазурёнок Павел Михайлович 113202 

23 мая 11.30−11.40 Бобровник Алексей Викторович 002501 

23 мая 11.00−11.10 Павелко Сергей Валерьевич 002501 

23 мая 
11.10−11.20 Шестаковский Александр Александро-

вич 

002501 

23 мая 11.20−11.30 Грушевский Павел Викентьевич 283221 

23 мая 11.30−11.40 Жуков Александр Сергеевич 283221 

23 мая 11.50−12.00 Гобрик Андрей Юрьевич 282521 

23 мая 12.00−12.10 Гуринович Михаил Александрович 282521 

23 мая 12.10−12.20 Корнилюк Николай Олегович 282521 

23 мая 12.20−12.30 Крот Виталий Олегович 282521 

23 мая 12.40−12.50 Крутько Роман Сергеевич 282521 

23 мая 12.50−13.00 Махонь Евгений Юрьевич  282521 

23 мая 13.00−13.10 Поляк Александр Сергеевич 282521 

23 мая 13.10−13.20 Баранов Кирилл Игоревич 282522 

23 мая 13.20−13.30 Сезеневский Виталий Валерьевич 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 10.00−10.10 Рыбак Никита Олегович 112501 

25 мая 10.10−10.20 Смешков Виктор Андреевич 112501 

25 мая 10.20−10.30 Хилько Владислав Васильевич 112501 

25 мая 10.30−10.40 Шило Мария Дмитриевна 112501 

25 мая 10.40−10.50 Левковский Александр Евгеньевич 113201 

25 мая 10.50−11.00 Хвесько Алексей Александрович 113201 

25 мая 11.00−11.10 Врублевский Павел Эдуардович 113202 

25 мая 11.10−11.20 Дробышевский Евгений Анатольевич 113202 

25 мая 11.20−11.30 Мазурёнок Павел Михайлович 113202 

25 мая 11.30−11.40 Бобровник Алексей Викторович 002501 

25 мая 11.00−11.10 Павелко Сергей Валерьевич 002501 
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25 мая 
11.10−11.20 Шестаковский Александр Александро-

вич 

002501 

25 мая 11.20−11.30 Грушевский Павел Викентьевич 283221 

25 мая 11.30−11.40 Жуков Александр Сергеевич 283221 

25 мая 11.50−12.00 Гобрик Андрей Юрьевич 282521 

25 мая 12.00−12.10 Гуринович Михаил Александрович 282521 

25 мая 12.10−12.20 Корнилюк Николай Олегович 282521 

25 мая 12.20−12.30 Крот Виталий Олегович 282521 

25 мая 12.40−12.50 Крутько Роман Сергеевич 282521 

25 мая 12.50−13.00 Махонь Евгений Юрьевич  282521 

25 мая 13.00−13.10 Поляк Александр Сергеевич 282521 

25 мая 13.10−13.20 Баранов Кирилл Игоревич 282522 

25 мая 13.20−13.30 Сезеневский Виталий Валерьевич 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 10.00−11.20 Время назначает нормоконтролер 

ШОКУРОВА Александра Павловна – ассистент 
Ауд. 412−1 корп. 

Февраль-май По графику 

Индивидуальные консультации для всех 

закрепленных студентов по вопросам правильности 

применения стандартов в дипломном проектирова-

нии проводятся в дни консультации дипломников. 

График размещен на Персональной странице препо-

давателя на сайте кафедры. 
 

Возможно прохождение нормоконтроля 

при готовности графической части. 

Обязательное прохождение нормоконтроля (3-4 чертежа) 

23 мая 9.00−9.10 Плешкевич Павел Владимирович 112501 

23 мая 9.10−9.20 Бориков Виталий Сергеевич 112601 

23 мая 9.20−9.30 Дробный Андрей Владимирович 112601 

23 мая 9.30−9.40 Здоровцов Матвей Иванович 112601 

23 мая 9.40−9.50 Исаченко Анна Александровна 112601 

23 мая 9.50−10.00 Ким Степан Геннадьевич 112601 

23 мая 10.00−10.10 Кондратович Артём Андреевич 112601 

23 мая 10.10−10.20 Пусь Глеб Вячеславович 112601 

23 мая 10.20−10.30 Рак Ксения Владимировна 112601 

23 мая 10.30−10.40 Дрозд Дмитрий Сергеевич 113201 

23 мая 10.40−10.50 Будай Александр Александрович 002501 

23 мая 10.50−11.00 Ласута Юрий Олегович-   староста  002501 

23 мая 11.00−11.10 Ганчар Антон Александрович 280221 

23 мая 11.10−11.20 Дорощенок Кирилл Леонидович 280221 

24 мая 10.00−10.10 Малярчук Вадим Юрьевич 280221 

24 мая 10.10−10.20 Павловец Ян Владимирович 280221 

24 мая 10.20−10.30 Стрельцов Дмитрий Вадимович 280221 

24 мая 10.30−10.40 Закревский Александр Валентинович 002601 

24 мая 10.40−10.50 Лишай Александр Михайлович 002601 

24 мая 10.50−11.00 Чернецкий Олег Николаевич 002601 

24 мая 11.00−11.10 Бонко Роман Владимирович 283221 

24 мая 11.10−11.20 Гринюк Егор Францевич 283221 
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24 мая 11.20−11.30 Грицышин Александр Владимирович 283221 

24 мая 11.30−11.40 Дубовик Дмитрий Владимирович 283221 

24 мая 11.00−11.10 Жданович Павел Петрович 283221 

24 мая 11.10−11.20 Жуков Денис Олегович 283221 

24 мая 11.20−11.30 Радашкевич Дмитрий Сергеевич 283221 

24 мая 11.30−11.40 Сухоцкий Ян Юрьевич 283221 

24 мая 11.40−11.50 Хохлов Максим Артурович 283221 

24 мая 11.50−12.00 Шкутко Алексей Александрович 283221 

24 мая 12.00−12.10 Чертович Олег Юрьевич 282521 

24 мая 12.10−12.20 Янцевич Андрей Викторович 282521 

24 мая 12.20−12.30 Бельский Вадим Сергеевич 282522 

24 мая 12.30−12.40 Староверов Павел Игоревич 282522 

24 мая 12.40−12.50 Ханько Денис Геннадьевич 282522 

Обязательное прохождение нормоконтроля 
(оставшиеся 3-4 чертежа) 

25 мая 12.00−12.10 Плешкевич Павел Владимирович 112501 

25 мая 12.10−12.20 Бориков Виталий Сергеевич 112601 

25 мая 12.20−12.30 Дробный Андрей Владимирович 112601 

25 мая 12.30−12.40 Здоровцов Матвей Иванович 112601 

25 мая 12.40−12.50 Исаченко Анна Александровна 112601 

25 мая 12.50−13.00 Ким Степан Геннадьевич 112601 

25 мая 13.00−13.10 Кондратович Артём Андреевич 112601 

25 мая 13.10−13.20 Пусь Глеб Вячеславович 112601 

25 мая 13.20−13.30 Рак Ксения Владимировна 112601 

25 мая 13.30−13.40 Дрозд Дмитрий Сергеевич 113201 

25 мая 13.40−13.50 Будай Александр Александрович 002501 

25 мая 13.50−14.00 Ласута Юрий Олегович-   староста  002501 

25 мая 14.00−14.10 Ганчар Антон Александрович 280221 

25 мая 14.10−14.20 Дорощенок Кирилл Леонидович 280221 

25 мая 14.20−14.30 Малярчук Вадим Юрьевич 280221 

25 мая 14.30−14.40 Павловец Ян Владимирович 280221 

25 мая 14.40−14.50 Стрельцов Дмитрий Вадимович 280221 

25 мая 14.50−15.00 Закревский Александр Валентинович 002601 

26 мая 9.00−9.10 Лишай Александр Михайлович 002601 

26 мая 9.10−9.20 Чернецкий Олег Николаевич 002601 

26 мая 9.20−9.30 Бонко Роман Владимирович 283221 

26 мая 9.30−9.40 Гринюк Егор Францевич 283221 

26 мая 9.40−9.50 Грицышин Александр Владимирович 283221 

26 мая 9.50−10.00 Дубовик Дмитрий Владимирович 283221 

26 мая 10.00−10.10 Жданович Павел Петрович 283221 

26 мая 10.10−10.20 Жуков Денис Олегович 283221 

26 мая 10.20−10.30 Радашкевич Дмитрий Сергеевич 283221 

26 мая 10.30−10.40 Сухоцкий Ян Юрьевич 283221 

26 мая 10.40−10.50 Хохлов Максим Артурович 283221 

26 мая 10.50−11.00 Шкутко Алексей Александрович 283221 

26 мая 11.00−11.10 Чертович Олег Юрьевич 282521 

26 мая 11.10−11.20 Янцевич Андрей Викторович 282521 

26 мая 15.20−15.30 Бельский Вадим Сергеевич 282522 
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26 мая 15.30−15.40 Староверов Павел Игоревич 282522 

26 мая 15.40−15.50 Ханько Денис Геннадьевич 282522 

Дополнительно повторное прохождение нормоконтроля 

27 мая 10.00−11.20 Время назначает нормоконтролер 

 
Ответственный за дипломное проектирование     В.Ф.Алексеев 


